Работата с децата е почасова, а посещенията при специалистите 

се извършват по предварително изготвен график. Насоката за работа с всяко дете е 

индивидуална, в зависимост от конкретните потребности. За периода 2019-2020 г., 

услугата е ползвана от 107 (сто и седем) деца. 

С оглед обхващане на по-широк кръг от деца и семейства, имащи нужда от подкрепа, 

услугите ще бъдат обединени в Комплекс за деца с увреждания и техните семейства.; 

- Център за обществена подкрепа „ИМКА“ - социална услуга в общността, с капацитет 25

[...]

родителите/осиновителите на новородени деца, жители на общината, имат право на 

еднократна помощ в размер на 200 лв. за всяко новородено/осиновено до трето дете.  

От началото на създаването си през 2018г. до настоящия момент, Община Габрово е оказала 

подкрепа на 489 (четиристотин осемдесет и девет) родители. 

8.2 Социални услуги за възрастни и лица с увреждания 

- Дом за пълнолетни лица с физически увреждания - специализирана институция за 

пълнолетни лица с тежки физически увреждания на крайниците, с определен процент 

трайно намалена работоспособност.

[...]

Капацитетът на услугата е 200 (двеста) места. Основната цел 

на Клуба е гарантиране равноправно положение и преодоляване на социалната 

изолация на възрастните хора, чрез създаване на условия за интегриране в обществото. 

За периода 2019-2020г., ползвателите на Клуб на пенсионера са 363 (триста шестдесет 

и три) лица. 

- Клуб на инвалида - социална услуга в общността, местна дейност. Потребители на 

услугата са лица с увреждания, които имат нужда от подкрепа и подпомагане в своето 

ежедневие. Основна цел в работата на Клуба е създаване на условия за преодоляване 

изолираността на хората с увреждания и включването им в културния и социален живот 

в общността. Потребителите не заплащат такса за ползване услугата. За 2019-2020г., 

обхванатите в услугата лица са 382 (триста осемдесет и две); 

- Патронажна грижа - Компонент 2 - социална услуга за възрастни хора и лица с 

увреждания, реализирана по проект на Община Габрово. Услугата предоставя почасови 

мобилни здравно-социални услуги в домашна среда за потребители от града и селата в